
 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Чухломского муниципального района 

Костромской области 

ПРИКАЗ  

 

от  «16» декабря  2020 г.  № 231 

 

Об участии в Областном 

форуме научной молодежи 

«Шаг в будущее»  

 

 

 В соответствии с приказом департамента образования и науки 

Костромской области № 1813 от 02.12.2020 г. «О проведении Областного 

форума научной молодежи «Шаг в будущее»,  с целью создания условий 

для приобщения молодежи и школьников Костромской области к 

профессиональному и научному творчеству, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести 18 января 2021 года муниципальный этап Областного форума 

научной молодѐжи «Шаг в будущее». 

2.Руководителям образовательных организаций: 

2.1.Обеспечить участие в Форуме; 

2.2.Руководствоваться в работе с обучающимися положением об 

Областном форуме научной молодѐжи «Шаг в будущее»; 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 


